РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2012   № 19
 с. Солтон

Рассмотрев уведомление  группы депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов  в соответствии с пунктом 6  статьи 29 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  статьи 80 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов  Солтонский районный Совет народных депутатов решил:
1.Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – Всероссийской политической партии  «Единая Россия»
(Список депутатов-членов депутатского объединения   прилагается).
Глава района                                                                                  Н.Д. Маклаков
Приложение

к решению районного

Совета народных депутатов

от 23.03.2012г. № 19
Список депутатов-членов

постоянного депутатского объединения –Всероссийской политической партии  «Единая Россия»

	Суханов Василий Ефремович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 1

	Зубарев Михаил Егорович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 2

	Вяткин Александр Дмитриевич
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №3

	Тукмачев Александр Олегович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №4

	Канивец Светлана Александровна
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №5

	Беляев Андрей Валентинович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №7

	Прибытков Сергей Григорьевич
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №8

	Силантьев Сергей Иванович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №9

	Актешев Иван Федорович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №10

	Шувалов Алексей Владимирович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №11

	Кочетков Александр Ильич
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №12

	Пушкалова Марина Александровна
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №13

	Маклаков Николай Дмитриевич
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 14

	Жарков Владимир Анатольевич
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №16

	Болучевский Василий Иванович
	Депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу №17

О регистрации постоянного депутатского объединения –Всероссийской политической партии  «Единая Россия»